MOTORI ORBITALI
HYDRAULIC MOTOR SERIES
HT
G/1 COD. 06-0112-A02
G/2
orbital
R
orbitalorbital

Displacemet
160
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE
CODE
Serie
Series
HT Versione Base
Standard Version
HTC Versione Corta
Short Version
Organo motore roller che
consente elevate pressioni di
esercizio e lunga durata.
Heavy duty, roller type stator
meant to work at high pressure
ant to guarantee extra long
lasting.
Valvole di drenaggio incorporate
che ricircolano allo scarico il fluido
drenato interamente.
Built-in check valves to recirculate
internally drained fluid through
return line.
Distribuzione con valvola a disco
con recupero automatico dei
giochi effettuato dal fluido in
pressione; viene così raggiunto
un livello più basso di drenaggio
ed un rendimento più elevato.
Disc valve distribution with
automatic compensation of
backlash done by fluid under
pressure: lower drain figures are
then guaranteed together with
high efficiency.
Albero supportato da due robusti
cuscinetti a rulli conici che
assicurano una grande tenuta ai
carichi.
Shaft supported by two heavy
duty  tapered roller bearings that
ensure outstanding radial load
capacity.
In caso di caratteristiche non elencate, contattare Uff.Tecnico.
Please contact technical departement for not listed features.
CODICE
CODE
Flangia
Flange
D ISO 4 Fori
ISO 4 Bolts
C SAE-C (solo HT versione SAE)
SAE-C (only HT SAE version)
CODICE
CODE
Opzioni
Options
Nessuna Opzione
Without option
FKM Guarnizioni VITON
VITON Seals
SAE(*) Versione SAE (solo HT)
SAE Version (only HT)
VSC06 VSC/F - 6 l/min
VSC/F - 1.58 U.S. gpm
VSC09 VSC/F - 10.5 l/min
VSC/F - 2.77 U.S. gpm
VSC15 VSC/F - 15 l/min
VSC/F - 3.96 U.S. gpm
VSC20 VSC/F - 20 l/min
VSC/F - 5.28 U.S. gpm